
Univerzální přilnavá vinylová fólie HP Universal
Adhesive Vinyl

Ekonomický samolepicí vinyl ke každodennímu použití – ideální na vnitřní i
venkovní aplikace. Samolepicí vinyl HP Universal Adhesive Vinyl je snadno použitelné
odolné médium na trvanlivé atraktivní poutače.

Podnikoví uživatelé, například poskytovatelé tiskových služeb, kopírovací střediska a reprografická studia hledající
vynikající kvalitu obrazu na vysoce působivou grafiku a poutače.

Určen na nejrůznější aplikace a dokončovací techniky.

Výjimečná odolnost umožňující dlouhou životnost tisku.

Snadné použití a manipulace urychlují tisk.



Univerzální přilnavá vinylová fólie HP Universal Adhesive Vinyl

Kompatibilita
Informace o kompatibilitě najdete v nejnovějším grafu Large Format Supplies Compatibility na stránce www.hp.com/go/designjet/supplies

Informace o aktuálních profilech ICC/médií naleznete na adrese www.hp.com/go/designjet/supplies (klepněte na profily ICC a vyberte příslušnou
tiskárnu). V případě tiskáren nepodporujících formát PostScript kontaktujte externího dodavatele rastrovacího procesoru.

Technické údaje o produktu
Hmotnost 290 g/m² dle testovací normy ISO 536
Tloušťka 11 mil/280 mikronů dle testovací metody ISO 534
Průsvitnost 85 % dle testovací normy TAPPI T-425
Jas 97 % dle testovací normy TAPPI T-452
Bělost 88 (s vložkou), 90 (bez vložky) dle testovací normy CIE GANZ 82
Vrstvení Ano, za studena. Při použití venku je nutné zabezpečit okraje. Chcete-li získat další informace o partnerech poskytujících laminovací služby, navštivte web HP:

www.hp.com/go/designjet/supplies
Povrchová úprava Matná
Provozní teplota 15 až 30 °C
Provozní vlhkost 20 až 70% RH
Inkoust typu UV odolný vůči světlu (reklamní
interiérová plocha)

1,5 let a více bez laminace s pigmentovými inkousty Original HP 91 Vivera

Inkoust typu UV odolný vůči světlu (interiér
domácnosti nebo kanceláře)

2,6 let

Odolnost proti vodě Mírná voděodolnost při použití pigmentových inkoustů Original HP 91 Vivera, doporučujeme laminovat
Doba schnutí Méně než 3 minuty s 400% inkoustem (při 23 °C, 50% RV)
Regálová doba 1 rok, v neotevřeném originálním balení
Teplota skladování 10 až 30 °C
Vlhkost skladování 20 až 70% RH
Země původu Vyrobeno ve Švýcarsku
Informace pro objednávání Čísla produktů Velikosti rolí Kódy UPC

CG498A 1 524 mm × 20 m 884420046684
Q8676A 914 mm x 20 m 882780326125
Q8677A 1 067 mm x 20 m 882780326132

Záruka Velkoformátové tiskové materiály společnosti Hewlett-Packard zaručují splnění specifikací publikovaných v HP pravidlech, jsou bez výrobních kazů a vad a byly navrženy
tak,aby byly odolné vůči zachycení v tiskárně. Nejste-li z jakéhokoli důvodu s tímto produktem HP spokojeni, kontaktujte svého prodejce HP.

© 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované
informace nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se
zde mohou vyskytnout.

Další informace o velkoformátových tiskových materiálech společnosti HP
najdete na adrese http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA2-1604 CSE


